Veranstaltungsplan Begegnungsstatte Amsterdamer Str. 3 fiir Dezember 2025

Montag

Dienstag

14.00 Uhrx

Wir schmiicken
unseren
Weihnachtsbaum

Mittwoch

9.30 Uhr
Sport

14.00 Uhrx
Alltagsgesprache

Donnerstag

14.00 Uhr
Spielenachmittag

HF

Freitag

14.00 Uhrx

Vorbereitungen zur
Weihnachtsfeier

10

9.30 Uhr
Sport
14.00 Uhrx

Weihnachtsfeier
mit Anmeldung bei Fr. Stolte

11

14.00 Uhrs
Spielenachmittag

12

15

16

17

18

19

14.00 Uhrs 9.30 Uhr
Spaziergang im Sport 14.00 Uhrs
Wohngebiet 14.00 Uhrx Spielenachmittag
(wetterabhangig) Alltagsgespriche
14.00 Uhrs . . . .
. Heiligabend 1. Weihnachtsfeiertag 2. Weihnachtsfeiertag
Kaffeenachmittag
14.00 Uhrx .
Silvester

Alltagsgesprache

Begegnungsstatte Amsterdamer Str. 3

Telefon: 25 199 706

* Veranstaltung ohne Gebiihr

Hallesche Wohnungsgenossenschaft FREIHEIT eG




